SloZeni stalych organi CSNM pro funkéni obdobi 2022 - 2026

predseda

MUDr. David Zogala, Ph.D.

Ustav nukledrni mediciny 1. LF UK a VFN, Salmovska 3, 120 00 Praha 2

david.zogala@vfn.cz

I. mistopfedseda

(pro vnitini zalezitosti,
koordinator pro
mezioborovou spolupraci)

MUDr. Irena Mafikova, MBA

Ustav nukledrni mediciny 1. LF UK a VFN, Salmovska 3, 120 00 Praha 2

irkom@email.cz

Il. mistopredseda
(pro zahranicni styky),
delegat UEMS

doc. MUDr. Pavel Koranda, Ph.D.

Klinika nuklearni mediciny, FN Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

pavel.koranda@fnol.cz

védecky sekretar

MUDr. Martin Havel, Ph.D., MBA

Klinika nuklearni mediciny FN Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

havel.martin@gmail.com

pokladnik

PharmDr. Katefina Zilkova

Oddéleni nuklearni mediciny, FN Hradec Kralové, Sokolska 581, 500 05 Hradec
Kralové - Novy Hradec Kralové

katerina.zilkova@fnhk.cz

koordinator pro regionalni
pracovisté

MUDr. Petr Libus

Oddéleni nuklearni mediciny, Nemocnice Havli¢k{v Brod, Husova 2624, 580 22
Havlickav Brod

petr.libus@onhb.cz

delegat EANM

MUDr. Ing. Milan Simanek, Ph.D.

Oddéleni nuklearni mediciny, Nemocnice Pelhtfimov, Slovanského bratrstvi 710,
39301 Pelhfimov

msimanek@hospital-pe.cz

¢len
za klinickou sekci

doc. MUDr. Zdenék Rehdk, Ph.D.

Oddéleni nukledrni mediciny, Masarykdv onkologicky Ustav, Zluty kopec 7,
656 53 Brno

rehak@mou.cz

¢len
za fyzikalni sekci

Ing. Tereza Kraémerova

Klinika nuklearni mediciny a endokrinologie 2. LF UK a FN Motol, V Uvalu 84, 150
06 Praha 5

tereza.kracmerova@fnmotol.cz

¢len

za radiofarmaceutickou sekci

Mgr. Igor Tichy

Oddéleni nuklearni mediciny, Nemocnice Kyjov, StrdZzovska 1247/22, 697 01 Kyjov

tichy.igor@nemkyj.cz

¢len
za technologicko-
osetrovatelskou sekci

Bc. Ivana Kunikova

Klinika nuklearni mediciny, FN Kralovské Vinohrady, Srobarova 1150/50, 100 34
Praha 10

ivana.kunikova@fnkv.cz

¢len

prof. MUDr. Petr Vicek, CSc., MHA

Klinika nuklearni mediciny a endokrinologie 2. LF UK a FN Motol, V Uvalu 84, 150
06 Praha 5

petr.vicek@fnmotol.cz

¢len

doc. MUDr. Otto Lang, Ph.D.

Klinika nuklearni mediciny, FN Kralovské Vinohrady, Srobarova 1150/50, 100 34
Praha 10

otto.lang@fnkv.cz




Revizni komise

Klinika nuklearni mediciny a endokrinologie 2. LF UK a FN Motol, V Uvalu 84, 150

predseda MUDr. Katerina Taborska 06 Praha 5 katerina.taborska@fnmotol.cz
¢len MUDr. Vladimir Dedek, Ph.D. Klinika nuklearni mediciny FN Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba | vladimir.dedek2@fno.cz
clen MUDr. Vaclav Ptacnik Ustav nukledrni mediciny 1. LF UK a VFN, Salmovska 3, 120 00 Praha 2 vaclav.ptacnik@vfn.cz




Rada klinické sekce

Oddéleni nuklearni mediciny, Nemocnice Havli¢k{v Brod, Husova 2624, 580 22

predseda MUDr. Petr Libus Havligkélv Brod petr.libus@onhb.cz
¢len MUDr. Martin Havel, Ph.D., MBA Klinika nuklearni mediciny FN Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba | havel.martin@gmail.com
Elen doc. MUDr. Zden&k Rehak, Ph.D. Oddéleni nukledrni mediciny, Masaryk(v onkologicky Ustav, Zluty kopec 7, rehak@mou.cz

656 53 Brno




Rada fyzikalni sekce

Klinika nuklearni mediciny a endokrinologie 2. LF UK a FN Motol, V Uvalu 84, 150

predseda Ing. Tereza KraCmerova 06 Praha 5 tereza.kracmerova@fnmotol.cz
¢len Ing. Petra Dostélova OLF Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 petra.dostalova@homolka.cz
clen Ing. Michal Kolacek Klinika nuklearni mediciny FN Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba | michal.kolacek@fno.cz




Rada radiofarmaceutické sekce

predseda Mgr. Igor Tichy Oddéleni nuklearni mediciny, Nemocnice Kyjov, StraZzovska 1247/22, 697 01 Kyjov | tichy.igor@nemkyj.cz
Elen PharmDr. Katefina Filkova Od’dele’nl nukllearnl medlcllny,’FN Hradec Kralové, Sokolska 581, 500 05 Hradec katerina.zilkova@fnhk.cz
Kralové - Novy Hradec Kralové
Klinika nuklearni mediciny a endokrinologie 2. LF UK a FN Motol, V Uvalu 84, 150
¢len RNDr. Martin VIk, Ph.D. 06 Praha 5

Fakulta jadernd a fyzikalné inzenyrska, CVUT v Praze, Bfehova 7, 11519 Praha 1

martin.vlk@fnmotol.cz




Rada technologicko-osetfovatelské sekce

Oddéleni nuklearni mediciny, Nemocnice Havli¢klv Brod, Husova 2624, 580 22

predseda Mgr. Blanka Docekalova Havligkélv Brod blanka.docekalova@onhb.cz

Elen Be. Ivana Kunikova Klinika nukledrni mediciny, FN Kralovské Vinohrady, Srobdrova 1150/50, 100 34 ivana.kunikova@fnkv.cz
Praha 10

Elen Be. Pavel Hefka Oddéleni nuklearni mediciny, Oblastni nemocnice Pfibram, a.s., Gen. R. Tesarika pavel.hefka@onp.cz

80, 261 01 Pfibram I.




Rada imunoanalytické sekce

neustanovena



